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1 Modification to Table 3 

− In line BT-21, column Rule, add " Prepend  #subject code# to the cbc:Note data element that 
contains the Note content (e.g. #AAG#CIF)." 

− In line BG-3, column Math, delete "CAR 3". 

− Replace BG-5 by BG-4. 

− In line BT-46, column Card., delete "n" and add "1". 

− In line BT-48, column Rule, add " with /cac:TaxScheme/cbc:ID = "VAT " 

− In line BT-63, column Rule, add " with /cac:TaxScheme/cbc:ID = "VAT" 

− In line BG-18, column Rule, add " with the identifier of the financial service nertwork in 
cbc:NetworkID. Examples: VISA, Mastercard…" 

− In line BT-111, column Rule, add " Use @currencyID = BT-6 if different from BT-5." 

− In line BT-118, column Rule, add " with  cac:TaxScheme/cbc:ID = "VAT" 

2 Modification to Table 4 

− In line /Invoice/cbc:Note, last column, add the following " Prepend the subject code in the note 
element using #subject code#." 

− In line /Invoice/cac:AdditionalDocumentReference/cbc:ID, last column, add the following " Use 
cbc:DocumentTypeCode = “130” 

− In line, 
/Invoice/cac:AccountingSupplierParty/cac:Party/cac:PartyTaxScheme/cac:TaxScheme/cbc:ID, 
last column, add the following " for BT-31 and different from “VAT” for BT-32." 

− In line, /Invoice/cac:PayeeParty/cac:PartyIdentification/cbc:ID, last column, add the following " 
Use @schemeID = “SEPA” 

− In line /Invoice/cac:InvoiceLine/cac:Item/cbc:Description, delete "n" 

3 Modifications to Table 5 

− In line BT-11, column Rules, add " with cbc:DocumentTypeCode = 50 (Validated priced tender 
from code list 1001.)" 

− In line BT-18, column Rules, add " Code = “130” 

− In line BT-21, column Rules, replace "Use" by "Prepend" 

− In line BG-3, column Match, delete "CAR 3" 

− In line BT-48, column Rules, add " with cac:TaxScheme/cbc:ID = “VAT” 
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− In line BT-63, column Rules, add " with cac:TaxScheme/cbc:ID = “VAT” 

− In line BG-18, column Rules, add " with the identifier of the financial service nertwork in 
cbc:NetworkID. Examples: VISA, Mastercard…” 

− In line BT-111, column Rules, add " Use @currencyID = BT-6 if different from BT-5.” 

− In line BT-118, column Rules, add " with cac:TaxScheme/cbc:ID = "VAT” 

− In line BT-123, column card., delete n and add 1. 

− In line BT-123, column Match, add CAR-3. 

− In line BT-151, column Rules, add " with cac:TaxScheme/cbc:ID = "VAT" 

− In line BT-154, column card., delete n and add 1. 

4 Modifications to Table 6 

− In line /CreditNote/cbc:Note, last column, add the following " Prepend the subject code in the 
note element using #subject code#." 

− In line /CreditNote/cac:AdditionalDocumentReference/cbc:ID, last column, add the following " . 
Use cbc:DocumentTypeCode= ”130." 

− In line /CreditNote/cac:AccountingSupplierParty/cac:Party/cac:PartyIdentification/cbc:ID, last 
column, add the following " . Use @schemeID = “SEPA" 

− In line 
/CreditNote/cac:AccountingSupplierParty/cac:Party/cac:PartyTaxScheme/cac:TaxScheme/cbc:
ID, last column, add the following " for BT-31 and different from “VAT” for BT-32." 

− In line /CreditNote/cac:PayeeParty/cac:PartyIdentification/cbc:ID, last column, add the 
following " Use @schemeID = “SEPA." 

− In line /CreditNote/cac:CreditNoteLine/cac:Item/cbc:Description, second column, add 1 and 
delete n. 

5 Modification in 3.5 

Replace "the CEN FTP site" with "Github". 

6 Modifications in A.1 

Delete the last sentence of the clause. 

7 Modifications to Table A.1 

− In line BT-21, column Content, replace the content by "AAG". 

− In line BT-24, column Content, replace the content by " urn:cen.eu:en16931:2017 ". 
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